



PRODUKT - INFORMATION

Schachinger Grammelschmalz 150g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	440275
Informationsbereinsteller:	Otto Schachinger GmbH
Kontaktadresse:	Otto SCHACHINGER GmbH 2431 Enzersdorf/Fischa, Industriestrasse 15
Hersteller:	SCHACHINGER Ruth
Marke:	Schachinger
Regulierter Produktname:	Aufstrich
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Rückenspeck aus Österreich und der EU
GPC-Warengruppe:	Temporary Classification
Netto-Inhalt:	150 Gramm
Verpackungseinheit:	PKG Packung
Anzahl enthaltene Einheiten:	150



Allergen-Hinweise:

keine Allergene

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 853kcal/3059 kJ)
2. Fett (ungefähr 95Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 39Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.4Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.1Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr .7Gramm)

Inhaltsstoffe:

Schweineschmalz 83%, Schweinegrammeln 13%, Knoblauchpaste (Knoblauch,Salz), Speisesalz Gewürze;

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	gekühlt bei 2°C bis 6°C lagern
Gesundheitshinweise:	kann harte Stücke enthalten

Generiert: 22.11.2023
Information: 14.02.2018

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen